[[. Omnes religiosae Somres scilicet votorum ‘-‘ilmpl'-
¢ium, quae ad Congregationem pertineant iuris sive pon-
tificii sive dioecesani, quamquam severiori cilaustrl lege
non adstringuntur, una cum suis novitiis, probandiis, at-
que educandis puellis—semiconvictricibus quoque, ut
aiunt, non tamen-externis—aliisque communi cum ipsis
mensa utentibus, domicilio vel quasi domicilio.

II1. Pariter Oblatae, seu plae feminae, vitae societate
comiunctae, etiamsi vota no emittant, quarum tamen ins-
tituta ab Eciesiastica auctoritate vel ratione slabili vel ad
experimentum probata sit, una cum suis novitiis, prcban-
diis, puellis educandis allis que communi cum Ipsis con-
ubernio, atentibus, ut de Congregationibus religiosis n. 11
diximus. | |

IV. Omues feminae ad quemvis Tertium Ordinem Re-
gularem pertinentes, quae sub uno eodemquc teclo, cum
aporobatione ecclesiastica, communiter vlvum rtemque,
ut supra, omnes earum contubernales.

V. Pucellae et mulieres in gynaeceis seu Conservatoriis
degentes, quamvis non sint Monialibus, Sororibus religio-
Sis, Oblatis Tertiariisve concreditae,

VI. Anachoretae et Eremitae, nonfii quidem, qm nullis
ahstricti clausurae legibus vel communiter vel solitarii sub
Ordinariorum regimine certisque, legibus obtemperantes
vivunt, sed ii, qui in continua licet—non omnino perpetua
—clausura et solitudine deditam contemplationi vitam
agunt et menasticam aut regularem Ordinem profitentur,
ut Cistercienses Reformati B. M. V. de Trappa, Kremitae
Camaldu'enses et Carthusiani. |

VII. Christifideles utriusque sexus, qui captiviin hos-
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tium pc}testdte versantur aut in carcerea cu=tud1nutur* aut
exsilii poenas dwp@rtalmmsve luunteat leld puensles do- o
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‘mos ad opus damnﬂli reperrantur;: item ecclesiastict vel ,

religiosi viri, qui in coenobils ﬂlnsw domibus, emendatio-
nis gratia, delmenlur. . .
VILI. Chrlﬁt[fidum uhm:que sexus, qui morho velim- = =
becilla valetudine prohibentur, quominug, intra Iubilaei @
annum, aut Urbem adeant aut in° Urbe praescriptas Pa- .
trmraha ium Basilicarum vigitationes Inslituaunl; qui in
fiosccomiis, conducti vel sponte ipsi sua, aﬁgrc}ldmibus,
continuata opera, absunt: item operarii, qui cotidiano sibi
victum labore comparattes, nequeunt se.ab eo per lot
dies alque horas abstinere; senes denique qui sepluagesi- =
wum actatis suae annum excesserint.
Istos igitur cmnes et singuios monemus vehementerque
hortamur, ut quam Christus Redemptor, qui deblere vult 8
iniquitates nostras, per Ecclesiam ipsis occasionem oppor- ;.
tunitatemque misericorditer off-rt animi, piacu'ari annc, 3
explandi atque ad sancliorem vitam provehendi, eanmy vne
neglegant neve praetermittant. Sua quisque admissa  sin-
cere perscrutantes et non siue gemitu ploratuque dolentes
caluberrimo Poenitentiae Sacramento eluant Lonﬂrui'-quw-
cast:gallmnbus expient; tum caelesle participent epulurn,
ea quidem reverentia et fide et caritate, ut ad vivendum
angelorum more inde prompti redeant ac parati. Inlerea
Dominum lesum Cristum, guem peclore exceperint, ad
mentem Nostram euixe orent; idque putms;mum flagitent, ..=,'
ut, d?pUISIS disstnsionum dlammun"que causis, maisu-" -,f_._'-
ram pacem inter populos conciliet, itemque cum ad ELCIE-‘H
siam suam, caelestium effusione gratiarum, avulsos re-
vocet ﬁiic:-,, fum sanctlissimsm ean® regionem, quam lp:au._,-
sudoribus suis excoluit et sanguine suo consecravit, ne_
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sinat violari e¢c contaminari atyue in Crucis suae inimico-
rim dominatum incidere Visitationi aulem gquattuor U:- =--
bis Bisilicarum alia religionis, pictatis caritatisque opera
iidem sufficiant, quae Ordinarius per se ipse vel per pru-
‘dentes confessarios, pro ¢ondicione ac valetudine singu-
lorum ac prodoci temporisque‘rationibus, iniunxerit. te

Itague-omnipotentis Dei misericordia ¢t beatorum Am:'
tolorum Petri et Pauli EULHHIL&IL confisi, iis emuibus etr o

o
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singulis, quos supra memoravimus, veire poenitentibus
el intra Annum Sanctum rite confessis ac sacra é'yrmx'l r@-
fectis, Deumque, ot supra diximus, ad mentem Nosiram
orantibus, omunia denique implentibus alia iniungenda

opera in locum visitationum, ac¢, vel inchoatis tantum iis-

dem operibus si morbus periculosus oppresserit, plenissi-
mam omnium peccatorum indulzentiam, veniam et re-
missionem, etiam bis intra Anni sancti decursum, si
iniuncta opera iteraverint, haud secus ac si praescripta
communiter ceteris omnibus explevissent, de Apostolicae
liberalitatis amplitudine largimur atque concedimus,
Porro liceat unicuique eorum, (uoOs supra memoravi-

“mus, sibi confessarium eligere a suo Ordinario ad pracs-

cripta Codicis approbalum, cui, vi praesentis Constitucio-
nis, pro confessione dumtaxat ad lucrandum Iubilzeum
Instituta, concedimus, ut, siue detiimento earum faculta:
tum, quas forte alio lllulu exercere possit, personas supra
d[leS in foro sacramenldll tantum absplvere queata qui-
busvis censuris et peccatis etiam Apostﬂlmae Sedi speuah
modo, non tamen specialissimo modo, reservatis, excepto
casu haeresis formalis et externae, impositis salutarr pae-
niteatia aliisque secundum canonicas sancliones rectae-
que disciplinae regulas iniungendis. Praeterea confessario
quem monialis sibi elegerit, protestatem faciinus dispen-
Sandi a vous privaus qmbu&-Isbei (quae ea Ipsa post pro-
fessionem sollemnem nuncupaverit quaeque regulari ob-
servanline minime adversentur: Confessarios autem supra
memoratos volumus etiam dispensando commutare posse
ominia vola privata, quibus Sorores in Congregaticne vo-
torum simplicium, Oblatae, Tertiarine regulares, puellae
el mulieres communibus vitam agenites, sese obstrin Xerint
iis vous exceptlis quae hubls et Ap(mw!mae Sedl reserva-
ta sint: factaque conmmutatione y @& Volorum atiam lurato-
rum observatione absolvere.

Hortamur aulem venerabiles frafres Episcopos alicsque
locoruin Ordinarios, ut, ud apcstolicae Nostrae beniguita-
lis exemplum, eligendis ad praesentium 1 ffectum confe-
ssariis impertiri ne recusent ficultatern absolvendl .a ca-
sibus qui jpsis Ordiparils reservati sint.

Harum-interea decreta el iussa Litterarum rata, valida,

Ministeno de Educacion, Cultura y Deporte

— 266 —

ﬂrma in omnes. parles esse et fore decermmus contrariis
non obstantibus quibuslibet. Volumus demque ut harum
Litterarum Pxemplls vel exceplis, etiam impressis, manu
alicuinis notarii publlcl subcritis el srglllo viri iu e:.clesms
_tica dignitate constituti munitis, eadem prorsus adiunga-
tur fides, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si fﬂrant'
e:ahlhitae vel ostensae. | |
- - Naulli igitur hominum liceat paginam hauc Nostrae de-
clarationes, concesionig, derogationis, et voluntatis in-
fringero. vel el ausu temerario contra ire; si- quis antem
hoc attentare praesumypserit, indignationem omuipetentis
Dei ac beatorum Apuslolorum Petri et Pauli se neverit in:
cursurum. |
Datum Romae apud Samctum Petrum, dit‘} XXX mensis
inlii anno Mpcccexxiv, Pontificatus Nostri tertio.
J